

D.A.M.N. Health Group Holding ApS

Emil Møllers Gade 30, 2. tv, 8700 Horsens

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 44 00 82 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Michael Seiger Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	D.A.M.N. Health Group Holding ApS Emil Møllers Gade 30, 2. tv 8700 Horsens CVR-nr.: 44 00 82 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Steffensen, Formand Niels Rosendahl Dennis Petersen Michael Seiger Kristiansen
Direktion	Michael Seiger Kristiansen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomheder	Fit&Sund Fysioterapi Vejle ApS, Vejle FitNees Horsens ApS, Horsens Fit&Sund Fysioterapi, Horsens ApS, Horsens Fit&Sund Fysioterapi Hedensted ApS, Hedensted Dennis P. Holding ApS, Vejle S.M.A.R.T Fitness ApS, Horsens Fit&Sund Hedensted ApS, Hedensted Denmic Holding ApS, Hedensted Fit&Sund Fysioterapi Kolding ApS, Kolding Fit&Sund Fysioterapi Lystrup ApS, Aarhus Fit&Sund Lystrup ApS, Aarhus Horsens Fysioterapi og Træning ApS, Horsens Fit&Sund Bredballe ApS, Vejle Fit&Sund Kolding ApS, Kolding Fit&Sund Fysioterapi Bredballe ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed, herunder ejekapitalandele i andre virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.968.000 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er stiftet pr. 1. januar 2022 i forbindelse med en omstrukturering af ejerkredsen omkring de tilknyttede virksomheder.

Regnskabsåret har været påvirket af coronakrisen, hvor særligt omicron varianten primo 2022 havde kraftig indvirkning på indtjeningen i selskabets tilknyttede virksomheder. Derudover har den generelle opbremsning af dansk økonomi og øgede driftsudgifter som følge deraf haft indvirkning på årets resultat. De tilknyttede virksomheder har løbende tilpasset organisationerne til de ændrede forhold.

Selskabets likviditet er begrænset, men der er en positiv dialog med banken. Selskabets bankforbindelse har ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens klare forventning, at selskabets tilknyttede virksomheder i 2023 vil kunne øge aktiviteten og genere et tilfredsstillende overskud. Budgetopfølgning for 1. kvartal 2023 understøtter dette.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-30.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-12.938.000</u>
Resultat før skat	-12.968.000
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-12.968.000</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.968.000</u>
Disponeret i alt	<u>-12.968.000</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.618.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.618.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.618.000</u>
Aktiver i alt	<u>22.618.000</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.600.000
Overkurs ved emission	33.956.000
Overført resultat	-12.968.000
Egenkapital i alt	<u>22.588.000</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>
Passiver i alt	<u>22.618.000</u>
1 Usikkerhed om going concern	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.600.000	33.956.000	0	35.556.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-12.968.000</u>	<u>-12.968.000</u>
	<u>1.600.000</u>	<u>33.956.000</u>	<u>-12.968.000</u>	<u>22.588.000</u>

Noter

2022

1. Usikkerhed om going concern

Selskabes likviditet er begrænset, men der er en positiv dialog med banken. Selskabets bankforbindelse har ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	35.556.000
Kostpris 31. december 2022	35.556.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-11.737.219
Opskrivninger 31. december 2022	-11.737.219
Årets afskrivninger på goodwill	-1.200.781
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-1.200.781
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	22.618.000
I regnskabsposten indgår goodwill med	23.585.115
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	24.785.896

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Fit&Sund Fysioterapi Vejle ApS	Vejle	100 %
FitNees Horsens ApS	Horsens	100 %
Fit&Sund Fysioterapi, Horsens ApS	Horsens	100 %
Fit&Sund Fysioterapi Hedensted ApS	Hedensted	100 %
Dennis P. Holding ApS	Vejle	100 %
S.M.A.R.T Fitness ApS	Horsens	100 %
Fit&Sund Hedensted ApS	Hedensted	100 %
Denmic Holding ApS	Hedensted	100 %
Fit&Sund Fysioterapi Kolding ApS	Kolding	100 %
Fit&Sund Fysioterapi Lystrup ApS	Aarhus	100 %
Fit&Sund Lystrup ApS	Aarhus	100 %
Horsens Fysioterapi og Træning ApS	Horsens	100 %
Fit&Sund Bredballe ApS	Vejle	100 %
Fit&Sund Kolding ApS	Kolding	100 %
Fit&Sund Fysioterapi Bredballe ApS	Vejle	100 %

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.